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Giornata : KART 29 - 1:13.997 Settimana : KART 29 - 1:13.997 Mese : KART 29 - 1:13.997

Record della pista : KART 65 - 1:11.607MIGLIORI TEMPI - TX

03/07/2021 - 21:08Sprint Series - Qualifiche 1 - TX
Cla Kart Pilota Migliore giro Distacco Giri Punti

1 7 SOFFIATI NICOLO 1:14.923 8 3

2 4 TOBIAS STÜCKLER 1:15.029 0.106 8 2

3 10 ALBERTO CUCCHI 1:15.347 0.424 8 1

4 6 MAICOL MATTIOLI 1:15.361 0.438 8 0

5 14 ANDREA SIGNORINI 1:15.392 0.469 8 0

6 17 PIETRO CARGNEL 1:15.402 0.479 8 0

7 19 LORENZO PIO PALUMBO1:15.456 0.533 8 0

8 11 CAMBIUZZI GABRIELE1:15.611 0.688 8 0

9 15 GIULIANO GHIDINI 1:15.722 0.799 8 0

10 13 FABIO MURONI 1:15.762 0.839 8 0

Cla Kart Pilota Migliore giro Distacco Giri Punti

11 34 GIOELE BONDI 1:15.896 0.973 8 0

12 20 THOMAS ZAZZERONI 1:16.042 1.119 8 0

13 1 GIULIO ELIO TOMA CHIARATO1:16.558 1.635 8 0

14 18 KEVIN PACIFERO 1:16.663 1.740 8 0

15 8 MASSIMILIANO TAGLIAPIETRA1:16.961 2.038 7 0

16 3 ANGELO BERTELL 1:16.970 2.047 7 0

17 9 DANIEL CAVALLINI 1:19.771 4.848 7 0

18

19

20

Storico dei tempi
Kart Pilota 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media

7 SOFFIATI NICOLO 1:21.435 1:17.479 1:16.385 1:15.638 1:15.568 1:15.342 1:15.287 1:14.923 1:16.507

4 TOBIAS STÜCKLER 1:29.695 1:16.863 1:16.316 1:15.677 1:15.530 1:15.403 1:15.236 1:15.029 1:17.468

10 ALBERTO CUCCHI 1:23.564 1:18.114 1:16.465 1:16.438 1:15.847 1:15.802 1:15.669 1:15.347 1:17.155

6 MAICOL MATTIOLI 1:37.316 1:17.769 1:16.629 1:16.371 1:16.007 1:15.782 1:15.603 1:15.361 1:18.854

14 ANDREA SIGNORINI 1:22.054 1:16.471 1:15.986 1:15.926 1:15.907 1:15.647 1:15.609 1:15.392 1:16.624

17 PIETRO CARGNEL 1:20.577 1:17.059 1:16.345 1:16.399 1:31.200 1:15.479 1:25.083 1:15.402 1:19.693

19 LORENZO PIO PALUMBO1:27.831 1:17.804 1:16.328 1:16.073 1:18.590 1:15.584 1:15.632 1:15.456 1:17.912

11 CAMBIUZZI GABRIELE1:21.532 1:18.091 1:17.301 1:16.589 1:16.640 1:15.941 1:15.672 1:15.611 1:17.172

15 GIULIANO GHIDINI 1:20.324 1:17.192 1:16.510 1:26.131 1:16.344 1:16.055 1:15.820 1:15.722 1:18.012

13 FABIO MURONI 1:22.513 1:17.407 1:16.473 1:16.565 1:15.764 1:15.827 1:15.762 1:15.899 1:17.026

34 GIOELE BONDI 1:24.532 1:16.955 1:16.206 1:16.380 1:16.626 1:16.363 1:17.359 1:15.896 1:17.539

20 THOMAS ZAZZERONI 1:21.799 1:38.855 1:18.815 1:17.589 1:17.154 1:16.770 1:22.512 1:16.042 1:21.192

1 GIULIO ELIO TOMA CHIARATO1:27.941 1:17.751 1:17.473 1:18.514 1:16.638 1:16.558 1:16.897 1:16.977 1:18.593

18 KEVIN PACIFERO 1:23.045 1:19.324 1:18.307 1:17.943 1:18.282 1:16.663 1:16.930 1:16.834 1:18.416

8 MASSIMILIANO TAGLIAPIETRA1:31.091 1:20.174 1:19.377 1:19.175 1:17.999 1:17.451 1:16.961 1:20.318

3 ANGELO BERTELL 1:24.648 1:18.578 1:18.062 1:18.157 1:17.686 1:17.195 1:16.970 1:18.756

9 DANIEL CAVALLINI 1:30.597 1:22.063 1:22.617 1:19.881 1:19.771 1:19.857 1:20.213 1:22.142
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03/07/2021 - 21:24Sprint Series - Gara 1

Giornata : KART 29 - 1:13.997 Settimana : KART 29 - 1:13.997 Mese : KART 29 - 1:13.997

Record della pista : KART 65 - 1:11.607MIGLIORI TEMPI - TX

Cla Pilota Categoria Giri Distacco Interv. Migliore giro Tempo

1 SOFFIATI NICOLO UNDER 32 10 1:14.572 12:34.988

2 LORENZO PIO PALUMBO UNDER 32 10 0.001 0.001 1:14.513 12:34.989

3 TOBIAS STÜCKLER UNDER 32 10 3.755 3.754 1:14.855 12:38.743

4 PIETRO CARGNEL UNDER 32 10 4.600 0.845 1:14.287 12:39.588

5 MAICOL MATTIOLI UNDER 32 10 5.326 0.726 1:14.549 12:40.314

6 ALBERTO CUCCHI UNDER 32 10 6.526 1.200 1:14.480 12:41.514

7 GIULIANO GHIDINI OVER 32 10 8.986 2.460 1:14.891 12:43.974

8 ANDREA SIGNORINI UNDER 32 10 10.336 1.350 1:14.740 12:45.324

9 FABIO MURONI OVER 32 10 10.465 0.129 1:14.709 12:45.453

10 GIOELE BONDI UNDER 32 10 10.647 0.182 1:14.903 12:45.635

11 CAMBIUZZI GABRIELE OVER 32 10 10.785 0.138 1:15.036 12:45.773

12 THOMAS ZAZZERONI UNDER 32 10 10.980 0.195 1:14.943 12:45.968

13 GIULIO ELIO TOMA CHIARATO UNDER 32 10 18.963 7.983 1:15.806 12:53.951

14 ANGELO BERTELL OVER 32 10 22.386 3.423 1:16.064 12:57.374

15 MASSIMILIANO TAGLIAPIETRA OVER 32 10 23.088 0.702 1:15.794 12:58.076

16 KEVIN PACIFERO UNDER 32 10 29.903 6.815 1:16.376 13:04.891

17 DANIEL CAVALLINI UNDER 32 10 46.261 16.358 1:18.339 13:21.249

Migliore giro : PIETRO CARGNEL - 1:14.287 (58.78 km/h)
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03/07/2021 - 21:24Sprint Series - Gara 1

+l...................6.Storico dei tempi

7 - SOFFIATI NICOLO

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:20.090 1:15.721 1:15.349 1:15.209 1:14.949 1:14.923 1:14.643 1:14.572 1:14.621 1:14.911

19 - LORENZO PIO PALUMBO

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:19.246 1:15.232 1:15.385 1:14.994 1:15.020 1:14.759 1:14.520 1:14.513 1:14.517 1:14.768

4 - TOBIAS STÜCKLER

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:20.331 1:15.795 1:15.692 1:15.375 1:15.171 1:15.314 1:15.292 1:15.324 1:15.297 1:14.855

17 - PIETRO CARGNEL

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:21.547 1:16.293 1:15.611 1:15.294 1:15.307 1:15.121 1:14.743 1:14.577 1:14.874 1:14.287

6 - MAICOL MATTIOLI

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:22.034 1:15.929 1:15.556 1:15.736 1:15.280 1:15.598 1:14.969 1:14.800 1:14.626 1:14.549

10 - ALBERTO CUCCHI

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:22.958 1:15.978 1:16.186 1:15.444 1:15.398 1:15.418 1:14.910 1:14.893 1:14.480 1:14.913

15 - GIULIANO GHIDINI

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:21.766 1:15.769 1:15.802 1:15.726 1:15.425 1:15.776 1:15.635 1:15.323 1:14.891 1:15.331

14 - ANDREA SIGNORINI

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:23.577 1:16.424 1:15.799 1:17.002 1:14.740 1:15.016 1:14.863 1:15.787 1:14.752 1:15.933

13 - FABIO MURONI

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:22.000 1:16.537 1:15.328 1:16.407 1:15.291 1:16.267 1:15.605 1:15.404 1:15.098 1:14.709

34 - GIOELE BONDI

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:22.426 1:16.452 1:15.787 1:15.721 1:15.333 1:15.629 1:14.986 1:14.903 1:15.449 1:16.024
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03/07/2021 - 21:24Sprint Series - Gara 1

+l...................6.Storico dei tempi

11 - CAMBIUZZI GABRIELE

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:22.456 1:16.689 1:15.395 1:15.111 1:15.265 1:15.564 1:15.762 1:15.167 1:15.036 1:16.877

20 - THOMAS ZAZZERONI

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:22.506 1:16.613 1:15.874 1:16.031 1:15.597 1:15.182 1:15.717 1:15.128 1:14.943 1:15.070

1 - GIULIO ELIO TOMA CHIARATO

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:23.780 1:16.981 1:16.457 1:16.117 1:15.806 1:16.118 1:16.141 1:16.124 1:16.718 1:16.113

3 - ANGELO BERTELL

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:23.399 1:17.875 1:16.960 1:16.691 1:16.651 1:16.813 1:16.389 1:16.230 1:16.064 1:16.130

8 - MASSIMILIANO TAGLIAPIETRA

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:23.150 1:18.144 1:17.234 1:17.522 1:17.202 1:16.543 1:16.059 1:16.396 1:16.158 1:15.794

18 - KEVIN PACIFERO

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:27.803 1:17.839 1:16.730 1:17.690 1:16.740 1:16.659 1:16.891 1:16.767 1:16.376 1:17.761

9 - DANIEL CAVALLINI

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:23.661 1:18.341 1:18.508 1:18.454 1:18.339 1:19.787 1:19.987 1:19.714 1:19.842 1:19.975
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Giornata : TOBIAS STÜCKLER - 1:13.733 Settimana : TOBIAS STÜCKLER - 1:13.733 Mese : TOBIAS STÜCKLER - 1:13.733

Record della pista : KART 65 - 1:11.607MIGLIORI TEMPI - TX

03/07/2021 - 22:07Sprint Series - Qualifiche 2 - TX
Cla Kart Pilota Migliore giro Distacco Giri Punti

1 4 TOBIAS STÜCKLER 1:13.733 9 3

2 11 CAMBIUZZI GABRIELE1:14.135 0.402 9 2

3 10 ALBERTO CUCCHI 1:14.188 0.455 9 1

4 7 SOFFIATI NICOLO 1:14.188 0.455 8 0

5 14 ANDREA SIGNORINI 1:14.227 0.494 9 0

6 15 GIULIANO GHIDINI 1:14.302 0.569 8 0

7 6 MAICOL MATTIOLI 1:14.403 0.670 9 0

8 19 LORENZO PIO PALUMBO1:14.503 0.770 8 0

9 34 GIOELE BONDI 1:14.664 0.931 8 0

10 13 FABIO MURONI 1:14.784 1.051 8 0

Cla Kart Pilota Migliore giro Distacco Giri Punti

11 20 THOMAS ZAZZERONI 1:15.187 1.454 8 0

12 17 PIETRO CARGNEL 1:15.368 1.635 8 0

13 1 GIULIO ELIO TOMA CHIARATO1:15.501 1.768 8 0

14 8 MASSIMILIANO TAGLIAPIETRA1:15.717 1.984 8 0

15 3 ANGELO BERTELL 1:15.824 2.091 8 0

16 18 KEVIN PACIFERO 1:15.841 2.108 8 0

17 9 DANIEL CAVALLINI 1:17.432 3.699 7 0

18

19

20

Storico dei tempi
Kart Pilota 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media

4 TOBIAS STÜCKLER 1:20.367 1:15.240 1:14.338 1:14.668 1:14.342 1:14.027 1:14.134 1:13.733 1:14.048 1:14.988

11 CAMBIUZZI GABRIELE1:29.015 1:15.382 1:15.330 1:15.935 1:14.935 1:14.660 1:14.653 1:14.135 1:14.197 1:16.471

10 ALBERTO CUCCHI 1:18.441 1:16.521 1:15.426 1:14.979 1:15.109 1:14.741 1:14.554 1:14.188 1:14.212 1:15.352

7 SOFFIATI NICOLO 1:16.097 1:15.000 1:15.237 1:15.533 1:14.619 1:14.309 1:14.354 1:14.188 1:14.917

14 ANDREA SIGNORINI 1:18.999 1:16.179 1:15.030 1:15.116 1:15.133 1:14.661 1:14.370 1:14.611 1:14.227 1:15.369

15 GIULIANO GHIDINI 1:20.919 1:15.740 1:15.077 1:15.457 1:14.922 1:14.797 1:15.578 1:14.302 1:15.849

6 MAICOL MATTIOLI 1:18.349 1:16.007 1:15.153 1:14.954 1:14.920 1:14.595 1:14.444 1:14.500 1:14.403 1:15.258

19 LORENZO PIO PALUMBO1:21.426 1:15.776 1:15.083 1:15.787 1:15.072 1:14.763 1:14.880 1:14.503 1:15.911

34 GIOELE BONDI 1:18.154 1:15.464 1:15.171 1:15.122 1:15.674 1:14.729 1:14.809 1:14.664 1:15.473

13 FABIO MURONI 1:16.618 1:15.910 1:16.566 1:15.914 1:16.067 1:15.390 1:14.849 1:14.784 1:15.762

20 THOMAS ZAZZERONI 1:20.095 1:16.134 1:15.618 1:15.584 1:15.187 1:15.864 1:15.626 1:15.684 1:16.224

17 PIETRO CARGNEL 1:16.526 1:16.072 1:15.663 1:16.635 1:16.165 1:16.662 1:15.380 1:15.368 1:16.058

1 GIULIO ELIO TOMA CHIARATO1:19.887 1:18.445 1:15.757 1:16.341 1:16.739 1:15.501 1:15.534 1:17.372 1:16.947

8 MASSIMILIANO TAGLIAPIETRA1:23.818 1:17.022 1:17.881 1:16.841 1:17.020 1:17.750 1:15.717 1:15.812 1:17.732

3 ANGELO BERTELL 1:22.757 1:17.910 1:16.807 1:16.367 1:17.564 1:16.342 1:15.824 1:15.922 1:17.436

18 KEVIN PACIFERO 1:23.765 1:17.448 1:17.437 1:16.790 1:15.949 1:16.190 1:16.095 1:15.841 1:17.439

9 DANIEL CAVALLINI 1:19.306 1:18.941 1:21.185 1:18.678 1:18.470 1:17.887 1:17.432 1:18.842
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03/07/2021 - 22:24Sprint Series - Gara 2

Giornata : ANDREA SIGNORINI - 1:13.475 Settimana : ANDREA SIGNORINI - 1:13.475 Mese : ANDREA SIGNORINI - 1:13.475

Record della pista : KART 65 - 1:11.607MIGLIORI TEMPI - TX

Cla Pilota Categoria Giri Distacco Interv. Migliore giro Tempo

1 TOBIAS STÜCKLER UNDER 32 10 1:13.573 12:23.411

2 ALBERTO CUCCHI UNDER 32 10 5.678 5.678 1:13.986 12:29.089

3 MAICOL MATTIOLI UNDER 32 10 7.015 1.337 1:14.043 12:30.426

4 CAMBIUZZI GABRIELE OVER 32 10 7.277 0.262 1:14.067 12:30.688

5 SOFFIATI NICOLO UNDER 32 10 9.786 2.509 1:13.819 12:33.197

6 GIULIANO GHIDINI OVER 32 10 10.428 0.642 1:13.786 12:33.839

7 LORENZO PIO PALUMBO UNDER 32 10 10.959 0.531 1:14.018 12:34.370

8 ANDREA SIGNORINI UNDER 32 10 11.727 0.768 1:13.475 12:35.138

9 GIOELE BONDI UNDER 32 10 12.665 0.938 1:14.155 12:36.076

10 THOMAS ZAZZERONI UNDER 32 10 13.262 0.597 1:13.881 12:36.673

11 GIULIO ELIO TOMA CHIARATO UNDER 32 10 15.756 2.494 1:14.230 12:39.167

12 FABIO MURONI OVER 32 10 16.258 0.502 1:14.625 12:39.669

13 KEVIN PACIFERO UNDER 32 10 27.293 11.035 1:15.539 12:50.704

14 PIETRO CARGNEL UNDER 32 10 27.442 0.149 1:15.091 12:50.853

15 ANGELO BERTELL OVER 32 10 27.683 0.241 1:15.289 12:51.094

16 MASSIMILIANO TAGLIAPIETRA OVER 32 10 28.738 1.055 1:15.373 12:52.149

17 DANIEL CAVALLINI UNDER 32 10 47.035 18.297 1:17.233 13:10.446

Migliore giro : ANDREA SIGNORINI - 1:13.475 (59.43 km/h)
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03/07/2021 - 22:24Sprint Series - Gara 2

+l...................6.Storico dei tempi

4 - TOBIAS STÜCKLER

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:18.839 1:14.497 1:14.077 1:13.794 1:13.727 1:13.708 1:13.743 1:13.648 1:13.573 1:13.805

10 - ALBERTO CUCCHI

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:18.715 1:14.683 1:14.676 1:14.334 1:14.121 1:14.297 1:13.986 1:14.485 1:14.280 1:14.270

6 - MAICOL MATTIOLI

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:18.013 1:14.654 1:14.723 1:14.274 1:14.281 1:14.162 1:14.043 1:14.436 1:14.244 1:15.517

11 - CAMBIUZZI GABRIELE

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:19.423 1:14.628 1:14.705 1:14.305 1:14.273 1:14.260 1:14.067 1:15.081 1:14.243 1:15.512

7 - SOFFIATI NICOLO

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:23.267 1:15.208 1:14.682 1:14.144 1:14.077 1:13.819 1:14.048 1:14.339 1:14.035 1:13.933

15 - GIULIANO GHIDINI

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:21.118 1:15.065 1:14.857 1:14.487 1:14.214 1:14.858 1:14.118 1:15.317 1:14.085 1:13.786

19 - LORENZO PIO PALUMBO

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:19.167 1:15.107 1:14.882 1:14.868 1:14.655 1:15.587 1:14.584 1:14.971 1:14.105 1:14.018

14 - ANDREA SIGNORINI

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:23.300 1:15.906 1:14.310 1:13.783 1:14.318 1:13.629 1:14.295 1:15.002 1:15.261 1:13.475

34 - GIOELE BONDI

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:20.714 1:14.684 1:14.633 1:14.276 1:14.218 1:14.679 1:14.404 1:15.292 1:16.177 1:14.155

20 - THOMAS ZAZZERONI

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:21.659 1:16.485 1:14.738 1:14.385 1:15.095 1:14.278 1:14.442 1:14.285 1:14.076 1:13.881
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03/07/2021 - 22:24Sprint Series - Gara 2

+l...................6.Storico dei tempi

1 - GIULIO ELIO TOMA CHIARATO

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:21.653 1:16.077 1:15.051 1:14.230 1:14.360 1:14.391 1:15.070 1:14.488 1:15.433 1:14.322

13 - FABIO MURONI

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:21.244 1:14.941 1:15.003 1:14.625 1:15.845 1:14.632 1:14.912 1:14.960 1:15.411 1:15.145

18 - KEVIN PACIFERO

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:22.277 1:15.929 1:16.308 1:15.554 1:15.861 1:15.539 1:16.012 1:15.982 1:16.177 1:16.785

17 - PIETRO CARGNEL

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:24.266 1:16.355 1:16.224 1:15.091 1:15.485 1:16.400 1:15.375 1:15.386 1:16.017 1:16.844

3 - ANGELO BERTELL

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:21.795 1:16.286 1:16.364 1:16.189 1:15.776 1:16.350 1:15.893 1:15.289 1:15.977 1:16.960

8 - MASSIMILIANO TAGLIAPIETRA

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:23.817 1:17.248 1:16.143 1:15.536 1:16.508 1:15.848 1:15.642 1:15.373 1:15.758 1:16.078

9 - DANIEL CAVALLINI

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:23.121 1:18.798 1:17.612 1:17.233 1:17.431 1:18.203 1:18.705 1:18.534 1:17.891 1:18.474



1 2 b 3 4 b 5 6 b 7 8 b 9 10 b Tot
1 STUCKLET Tobias 20 25 27 16 25 17 130
2 SOFFIATI Nicolò 25 9 27 25 13 17 116
3 PALUMBO Lorenzo 13 13 27 20 11 17 101
4 SIGNORINI Andrea 16 20 27 9 10 17 99
5 BONDI Gioele 11 16 27 8 9 17 88
6 TOMA Giulio 8 8 27 6 7 17 73
7 ROCCO Elisa 10 10 27 47
8 GHIDINI Gabriele 9 11 27 47
9 CUCCHI Alberto 10 20 17 47

10 MATTIOLI Maikol 11 16 17 44
11 CANIGLIA Davide 7 7 27 41
12 FABBRI Francesco 6 6 27 39
13 CARGNEL Pietro 13 5 17 35
14 ZAZZERONI Thomas 7 8 17 32
15 PACIFERO Kewin 5 6 17 28
16 CAVALLIN Daniel 4 4 17 25
17 0
18 0
19 0
20 0
21 0
22 0
23 0
24 0
25 0
26 0
27 0
28 0
29 0
30 0
31 0
32 0
33 0
34 0
35 0

UNDER 32 SPRINT SERIES 2021



1 2 b 3 4 b 5 6 b 7 8 b 9 10 b Tot
1 GHIDINI Giuliano 16 16 27 25 20 17 121
2 BERTELL Angelo 3 7 27 13 13 17 80
3 LORENZINI Claudio 20 25 27 72
4 FERRETTI Andrea 25 13 27 65
5 CAMBIUZZI Gabriele 16 25 17 58
6 TRIO Cesare 8 20 27 55
7 MURONI Fabio 20 16 17 53
8 GARAVELLI Davide 11 8 27 46
9 NARDIELLO Giammario 9 10 27 46

10 BATTAGLIOLI Gianluca 10 5 27 42
11 PAGOTTO Francesco 4 11 27 42
12 PSCHEIDL Andrea 5 9 27 41
13 TASSI Manuel 13 1 27 41
14 TAGLIAPIETRA Massimiliano 11 11 17 39
15 CUSENZA Diego 7 3 27 37
16 SCUDO Danilo 6 4 27 37
17 PANIZZA Filippo 2 6 27 35
18 BAZZEA Daniele 1 2 27 30
19 CANIGLIA Jonny 1 1 27 29
20 SCARPA Michele 1 1 27 29
21 0
22 0
23 0
24 0
25 0
26 0
27 0
28 0
29 0
30 0
31 0
32 0
33 0
34 0
35 0

OVER 32 SPRINT SERIES 2021


